- 1 -

令和２年６月１日

保護者の皆様

愛知県立一色高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 滝沢 明憲

女性部会部会長 池田 裕子

校 長 村瀬 正幸

令和２年度ＰＴＡ総会書面審議結果について（報告）

拝啓 向暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和２年度のＰＴＡ総会につきましては、５月７日付け文書においてお伝えしたとおり、

書面審議とさせていただきました。

つきましては、下記のとおり結果を御報告いたします。

敬具

記

書面表決書提出者５４４名であり、規約第１８条により総会は成立いたしました。

また、全議案につきましては、書面表決書提出者の方の過半数を超える賛成をいただきました

ので原案どおり可決されましたことを報告いたします。

[問い合わせ先] 愛知県立一色高等学校

総務部 鈴木（雅）

電話（０５６３）７２－８１６５